
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 16 de Maio de 2020 – 13 
Chumbinho 01 17/04/20 158.I. 13405873 Marcia Maria Diniz Lucas 02 
16/04/20 158.I. 12559860 Poliana Deise de Andrade 15 06/04/20 158.I. 
12559860 Poliana Deise de Andrade 03 13/03/20 158.I. 12842217 
Valeria Carvalho Costa 03 16/04/20 158.I.UNIDADE HAC:13130323 
Benizia Dias da Paixao Reis 12 24/03/20 158.I. 13448592 Cristiane do 
Carmo 07 25/03/20 158.I. 12528543 Daniele Freitas de Souza 05 
08/04/20 158.I. 12872867 Elaine Laguardia Lamendola 15 06/04/20 
158.I. 12872867 Elaine Laguardia Lamendola 14 23/03/20 158.I. 
12893921 Eliete Ferreira de Jesus 04 19/03/20 158.I. 13514351 Eva-
nilda de Ramos 01 14/02/20 158.I. 11027612 Leandro Augusto Oliveira 
B de Menezes Soares 90 22/04/20 158.I. 11445145 Rejane Maria de 
Jesus Martins 14 16/04/20 158.I. 14813075 Renata Aparecida Perdigao 
Rodrigues 14 10/04/20 158.I (Contrato). 11052677 Silvia Ferreira da 
Silva 14 14/04/20 158.I (Contrato). 10904639 Simone Pereira Afonso 
14 24/04/20 158.I.UNIDADE HCM:12110748 Glaucia Carneiro do 
Espirito Santo 07 27/04/20 158.II. 12203220 Marilda das Gracas Silva 
de Oliveira 14 22/04/20 158.I. 12868519 Milton Carlos Aguiar Junior 
05 20/04/20 158.I. 08993123 Walkiria de Souza Perdigao Salles 01 
17/04/20 158.II (Contrato).UNIDADE HEM:10405181 Adriana Mara 
dos Reis 06 23/04/20 158.I. 13050463 Amanda Carolina Barreto 05 
12/03/20 158.I. 13046511 Ana de Souza Rodrigues 02 29/03/20 158.I. 
12874343 Claudia Miranda Starling 11 02/04/20 158.I. 14888374 
Dezirre Campos Pereira 03 13/04/20 158.I (Contrato). 12899308 
Eunice Maria dos Anjos Ramalho 07 23/04/20 158.I. 12851564 Geisa 
Goncalves dos Santos 07 07/04/20 158.I. 13296397 Juliana Assuncao 
Rodrigues 14 23/03/20 158.I. 14701288 Karla Couto Figueiredo 02 
07/03/20 158.I (Contrato). 14668073 Luciene Bispo da Silva 05 
13/04/20 158.I (Contrato). 14668073 Luciene Bispo da Silva 01 
21/04/20 158.I (Contrato). 10387306 Maria Antonia Gomes 45 
26/03/20 158.I. 10905537 Maria Aparecida Gomes de Oliveira 60 
23/04/20 158.I. 13086269 Newton Santos de Faria Junior 07 14/04/20 
158.I. 11141041 Pollyanna Goncalves de Souza 15 13/04/20 158.I. 
13070131 Soeli Rodrigues de Moura 30 22/04/20 158.I.UNIDADE 
HGBJA:10425635 Alessandra Rocha Cantaruti 07 24/03/20 158.I. 
13674049 Andre Luiz Magalhaes 11 23/03/20 158.I. 10408441 Apare-
cida Afonso do Nascimento 14 21/03/20 158.I. 10408441 Aparecida 
Afonso do Nascimento 14 09/04/20 158.I. 06642029 Aparecida Rosely 
de Siqueira 03 23/03/20 158.I. 12819967 Ariane Emerio Fernandes do 
Amaral 05 24/03/20 158.I. 13802228 Daiana Aparecida Soares 02 

19/03/20 158.I (Contrato). 13802228 Daiana Aparecida Soares 02 
19/03/20 158.I (Contrato). 13869128 Elaine Cristina de Andrada Melo 
Alves 15 14/03/20 158.I (Contrato). 13856521 Fabiana Lourdes dos 
Santos Araujo 14 26/03/20 158.I (Contrato). 12950986 Fatima Regina 
Goncalves Silva 14 17/03/20 158.I. 12996658 Felipe Ladeira Pereira 
07 16/03/20 158.I. 13852249 Felipe Vieira Affonso 07 17/03/20 158.I 
(Contrato). 11613353 Fernanda Dutra de Coimbra 14 24/03/20 158.I. 
13914270 Fernanda Silveira Puiatti 14 24/03/20 158.I (Contrato). 
13804208 Gisilene Pereira de Lima 14 20/03/20 158.I (Contrato). 
13618939 Helaine Aparecida de Oliveira Sales 01 20/03/20 158.I. 
11983616 Helia Aparecida Wenceslau Garcia 14 21/03/20 158.I. 
12801007 Isabela Cristina Eliziario 07 18/03/20 158.I. 13066469 
Juliana Braz de Castilho 01 14/03/20 158.I. 13066469 Juliana Braz de 
Castilho 07 19/03/20 158.I. 13801212 Katia Cristina de Oliveira 03 
23/03/20 158.I (Contrato). 13801212 Katia Cristina de Oliveira 01 
19/03/20 158.I (Contrato). 13801766 Margareth Aparecida de Melo 07 
22/03/20 158.I (Contrato). 11231255 Maria Elizabete Cimino 05 
26/03/20 158.I. 11238664 Mariela Rodrigues Fernandes Campos 07 
19/03/20 158.I (Contrato). 11238664 Mariela Rodrigues Fernandes 
Campos 07 19/03/20 158.I. 11041829 Maristela Monteiro 07 19/03/20 
158.I. 08793374 Monica Regina Miranda Santiago Lucena 15 26/03/20 
158.I. 10426807 Paulo Henrique Rodrigues 04 18/03/20 158.I. 
11945029 Raquel Maria Fiorino de Castro 02 05/03/20 158.I. 11945029 
Raquel Maria Fiorino de Castro 02 02/03/20 158.I. 13802145 Wander-
lucia Gabriela de Souza 08 22/03/20 158.I (Contrato).UNIDADE 
HGV:12132437 Giovana Sousa Carmo Pieri 10 26/03/20 
158.I.UNIDADE HIJPII:14660948 Ana Cristina de Souza Bento 02 
02/02/20 158.I (Contrato). 13646849 Chirly Xavier de Castro 03 
16/03/20 158.I. 13663729 Claudiane Marques Nicolau 01 12/04/20 
158.I. 14053003 Debora Lopes de Morais Rodrigues 01 25/04/20 158.I 
(Contrato). 12957973 Deuza Aparecida Lima Santos 01 18/04/20 158.I. 
14352116 Fernanda Barbosa Lopes Cardoso 05 18/03/20 158.I. 
12818548 Isabella Menezes de Lima 02 18/04/20 158.I. 12847166 
Juliana Rodrigues do Nascimento 02 16/04/20 158.I. 12080859 Lean-
dro Fernandes Silva 02 03/04/20 158.I. 10201093 Luciana Cristina Tor-
res Alvares 19 06/04/20 158.I. 12995940 Maria das Gracas Vieira Sena 
02 06/04/20 158.I. 10892529 Maria de Lourdes Ferreira Lucas Silva 41 
20/03/20 158.I.UNIDADE HJK:13139217 Adriane Moreira Rocha 02 
04/03/20 158.I. 12425500 Breno Augusto dos Santos 01 06/04/20 

158.I. 10524270 Conceicao Aparecida Roque 30 07/04/20 158.I. 
12330627 Debora Elias dos Santos 02 29/03/20 158.I. 12330627 
Debora Elias dos Santos 02 01/04/20 158.I. 13649298 Denise Silva dos 
Santos 14 05/04/20 158.I (Contrato). 13675947 Diego Alberto Pateis 
Silva 05 04/03/20 158.I. 13069323 Eliana Patricia Melo 07 13/04/20 
158.I. 12963062 Geize de Souza Trindade 15 25/03/20 158.I. 10874907 
Ivone Marle de Oliveira Ferreira 01 02/04/20 158.I. 10424208 Jose 
Nicodemos Marcal 60 06/04/20 158.I. 12963179 Josefina Monteiro de 
Souza Teixeira 02 31/03/20 158.I. 12969416 Liza Alves 02 02/04/20 
158.I. 12821708 Marcelo Pedrosa Freitas 04 10/03/20 158.I. 13673389 
Marcos Resende Pereira 60 05/03/20 158.I. 14638845 Maria Cristina 
Machado 14 14/04/20 158.I (Contrato). 13397146 Maria Eugelia Cri-
vellari Bueno Jorge 14 07/04/20 158.I. 10905545 Maria Jose Lopes 01 
10/04/20 158.I. 11515608 Poliana Costa Cavalcante de Miranda 07 
31/03/20 158.I. 13451372 Renata Aliny Soares Dias 30 14/04/20 158.I. 
14540124 Ronilde Efigenia da Silva 07 23/03/20 158.I. 10878478 
Rosenea Oliveira Pires 01 01/04/20 158.I.UNIDADE 
HJXXIII:13594270 Kamilla Andrade Dias 14 22/04/20 158.I. 12258950 
Kelli Cristina de Souza Assis 02 03/03/20 158.I. 12258950 Kelli Cris-
tina de Souza Assis 02 05/03/20 158.I. 12779054 Lourdes Cordeiro de 
Jesus Soares 05 17/04/20 158.I. 10413011 Maria de Fatima da Silva 
Santos 05 03/04/20 158.I. 10413011 Maria de Fatima da Silva Santos 
01 11/02/20 158.I. 10413011 Maria de Fatima da Silva Santos 05 
28/03/20 158.I. 11870227 Renata Alessandra Evangelista dos Santos 
01 08/04/20 158.I. 14422067 Renato Silveira Santana 14 15/04/20 
158.I (Contrato). 10412914 Simone Andrade Fernandes 01 10/04/20 
158.I. 13622063 Sirlene Ferreira Hilario 07 05/04/20 158.I. 13622063 
Sirlene Ferreira Hilario 08 26/03/20 158.I.UNIDADE HMAL:10882504 
Renata Heloisa Diniz Araujo 02 19/02/20 158.I. 10882504 Renata 
Heloisa Diniz Araujo 03 26/02/20 158.I.UNIDADE HRAD:13043468 
Carla Pedrosa Lopo 28 03/04/20 158.I. 13043468 Carla Pedrosa Lopo 
30 02/03/20 158.I. 13098793 Catia Maria Araujo 10 31/03/20 158.I. 
12886347 Dalila Amorim Pinheiro 02 27/01/20 158.I. 12886347 Dalila 
Amorim Pinheiro 01 13/01/20 158.I. 11267226 Fernanda Lacerda 
Coimbra 15 26/03/20 158.I. 13135728 Gislene Cristine Cruzeiro 02 
18/03/20 158.I. 13135728 Gislene Cristine Cruzeiro 01 07/04/20 158.I. 
12841474 Janice da Silva Chagas 60 14/02/20 158.I. 10906006 Leci 
Nogueira Borges 60 19/03/20 158.I. 10528040 Maria de Fatima Mar-
tins Carvalho 31 13/03/20 158.I. 10424505 Marlene Goncalves 

Rodrigues 01 14/02/20 158.I. 10522704 Marlucia Correa Rodrigues 60 
25/03/20 158.I. 12017075 Marly Caixeta Marques 60 11/04/20 158.I. 
12124699 Priscila de Oliveira Simoes 15 20/03/20 158.I. 14650832 
Zelia Pereira Silva 01 05/04/20 158.I (Contrato).UNIDADE 
HRJP:13185442 Aline de Souza Fernandes 01 10/02/20 158.I. 
13185442 Aline de Souza Fernandes 03 26/02/20 158.I. 13670583 
Antonio Maganha Filho 01 20/02/20 158.I. 13175013 Kelly da Mata 
Ambrosio Pereira 60 11/03/20 158.I. 13353479 Lucineia Gregorio 
Silva Alves 45 11/03/20 158.I. 10413391 Maria Goretti Lucio Dolor 01 
13/03/20 158.I. 10978278 Rosemeire Ferreira da Costa 05 24/01/20 
158.I. 11041977 Waldemar Leite 13 09/02/20 158.I.UNIDADE 
MOV:14514590 Nelson Machado do Carmo Junior 02 05/04/20 158.I 
(Contrato).LICENÇAS NEGADAS, no interior e na sede, nos termos 
da Lei nº 869/52, combinado com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, 
e/ou afastamentos do trabalho por motivo de Saúde nos termos da reso-
lução SEPLAG nº 119/2013:Masp Nome Período Início
UNIDADE HEM:13586433 Lilian da Silva Prado Amaral 03 15/04/20.
UNIDADE HJXXIII:10413011 Maria de Fatima da Silva Santos 04 
14/02/20 158.I. 10412211 Rossi Maire de Freitas Ribeiro 30 30/03/20.
ACIDENTE DO TRABALHO SEM AFASTAMENTO, no interior e na 
sede, nos termos da Lei nº 869/52, combinado com o Decreto nº 46.061 
de 10/10/2012, e/ou afastamentos do trabalho por motivo de Saúde nos 
termos da resolução SEPLAG nº 119/2013:
 Masp Nome Data
UNIDADE HJXXIII:12826608 Lidiane Michels Pacheco Moreira em 
23/04/20.RETIFICAo Ato deLicença Médica Não Concedidado(a) 
servidor(a) Camilla Fernanda de Oliveira, MASP 11948957, lotado(a) 
no HEM, publicado no Minas Gerais em 28/03/2020 . Onde se lê: 
licença médica não concedida 01 30/01/20; Leia-se: licença médica 
concedida 01 30/01/20 158.I;RETIFICAo Ato deLicença Médica 
Concedidado(a) servidor(a) Deisiane Fatima Lima, MASP 11037421, 
lotado(a) no HJXXIII, publicado no Minas Gerais em 26/11/2019 
. Onde se lê: licença médica concedida 01 14/10/19 158.I; Leia-se: 
licença médica não concedida 01 14/10/19;
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Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Julia Figueiredo Goytacaz Sant’Anna

Expediente
RETIFICAÇÃO - ATO Nº  615/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ANA MARCIA RAMALHO DA COSTA 8496325 2 PEB II E II F 23/01/2016
ALMENARA EVANDRA MARTINS PEREIRA 8740672 1 PEB II G II H 25/04/2016
ALMENARA MERCIA DE ALMEIDA SANTOS MORAIS 6363477 2 PEB I F I G 01/02/2016
ALMENARA ROZILEIDE BARBOSA DE ANDRADE SANTANA 9675026 1 TDE III E III F 06/01/2016
CARANGOLA BRAZ ANTONIO PEREIRA COSENZA 5206701 1 PEB V H V I 02/01/2016
CURVELO ANA CRISTINA TEIXEIRA 8281834 1 PEB II G II H 01/01/2016
CURVELO GILMAR APARECIDO DE ALMEIDA 8924060 1 PEB I L I M 02/01/2016
CURVELO MARILEIA DE FATIMA BUENO DE OLIVEIRA GUIMARAES 3512175 2 PEB I D I E 03/01/2016
CURVELO PAULO SERGIO FERREIRA DE ALMEIDA 9432709 1 PEB II H II I 01/01/2016
CURVELO USTANE DE OLIVEIRA CARNEIRO 9775495 1 PEB II F II G 17/02/2016
ITAJUBA EGBERTO DEL PICCHIA FARIA 8851917 1 PEB III J III L 11/01/2016
ITAJUBA JOAQUIM ELI LOPES 8081622 2 PEB III J III L 05/01/2016
ITAJUBA JOSE LUIZ AUGUSTO 7446826 1 PEB II N II O 26/01/2016
JANAUBA ERIANI MIRTES GOMES DE SA BARBOSA 5966767 1 PEB I H I I 09/02/2016
JANAUBA FLAVIO CANTUARIA RIBEIRO 9485491 1 PEB I G I H 09/01/2016
JANAUBA MARIA LUIZA MASTROCOLLO DE SOUZA GOMES 5967211 2 PEB II J II L 26/01/2016
JANAUBA VALDENI PEREIRA DA SILVA 9399270 1 PEB I E I F 07/01/2016
MANHUACU ACACIA ALVES BERTOLASSE 10974046 1 PEB I D I E 13/01/2016
METROPOLITANA B DULCINEIA SOARES DE CASTRO 8670135 1 PEB I I I J 07/02/2016
METROPOLITANA B GERALDO CESAR DE JESUS 3806809 1 PEB II H II I 11/01/2016
METROPOLITANA B JUSSARA MARIANO DUVAL BARBOSA 11678679 1 PEB I G I H 13/01/2016
METROPOLITANA B MAXWELL PINHEIRO 9393430 1 PEB II J II L 19/01/2016
METROPOLITANA B VALMARA DE OLIVEIRA ROSAS 5369970 2 PEB II M II N 08/05/2016
MONTE CARMELO ANA PAULA RODRIGUES 8711053 1 PEB II N II O 08/01/2016
MURIAE LUCINDO LUIZ LOURES CARLI 8329922 1 PEB I F I G 04/01/2016
NOVA ERA MARILIA DE SOUZA NASCIMENTO DOS SANTOS 2819241 2 ATB III M III N 05/01/2016
PIRAPORA CLEUDE FERNANDES REIS DE BRITO 9742685 1 PEB II F II G 01/01/2016
POUSO ALEGRE CHRISTINA TELLES BORGES 8679557 1 PEB II M II N 07/03/2016
POUSO ALEGRE ESTER TAVARES DE ARAUJO 8467904 1 PEB I H I I 05/01/2016
POUSO ALEGRE LEIA RETUCI DA SILVA 7344112 1 PEB I H I I 05/01/2016
SETE LAGOAS ANA FLAVIA OLIVEIRA BARBOSA ALPES 3773033 2 PEB II D II E 05/02/2016
SETE LAGOAS CARMEN LUCIA SILVA RAMOS 10620607 1 PEB I F I G 11/01/2016
SETE LAGOAS ELENICE BOLZAN CASIMIRO 10131340 1 PEB I F I G 09/02/2016
SETE LAGOAS HERMANO RENER SATURNINO 11001021 1 PEB I D I E 07/01/2016
SETE LAGOAS MARIA DE FATIMA B ARAUJO SANTOS 6121537 1 PEB I C I D 30/01/2016
SETE LAGOAS PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA REIS 9623554 1 ATB I F I G 09/02/2016
SETE LAGOAS SANDRA ELIANE LARA COSTA 4429841 1 PEB I G I H 01/01/2016
SETE LAGOAS URBANO RODRIGUES 2966398 3 PEB I N I O 05/01/2016
TEOFILO OTONI ELIANE LUIZ GUEDES 3365897 2 PEB III M III N 06/01/2016
UBERABA CRISTIANE BRIGAGAO DE OLIVEIRA CAMPOS 3790839 1 ATB IV H IV I 27/01/2016
UBERABA PATRICIA BERNARDES FRANCO 8065773 1 PEB II D II E 02/01/2016
VARGINHA ALESSANDRA MAGALHAES PINTO DE FARIA 9624875 1 PEB I H I I 13/01/2016
VARGINHA GIULIANO ROBERTO DA SILVA 6154553 1 PEB III M III N 09/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE: NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ANA MARCIA RAMALHO DA COSTA 8496325 2 PEB III E III F 23/01/2016 PROMOÇÃO
ALMENARA EVANDRA MARTINS PEREIRA 8740672 1 PEB III G III H 25/04/2016 PROMOÇÃO
ALMENARA MERCIA DE ALMEIDA SANTOS MORAIS 6363477 2 PEB I J I L 01/02/2016 REVISÃO SUBSIDIO
ALMENARA ROZILEIDE BARBOSA DE ANDRADE SANTANA 9675026 1 TDE IV E IV F 06/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
CARANGOLA BRAZ ANTONIO PEREIRA COSENZA 5206701 1 PEB V I V J 02/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CURVELO ANA CRISTINA TEIXEIRA 8281834 1 PEB III G III H 01/01/2016 PROMOÇÃO
CURVELO GILMAR APARECIDO DE ALMEIDA 8924060 1 PEB II L II M 02/01/2016 PROMOÇÃO
CURVELO MARILEIA DE FATIMA BUENO DE OLIVEIRA GUIMARAES 3512175 2 PEB II D II E 03/01/2016 PROMOÇÃO
CURVELO PAULO SERGIO FERREIRA DE ALMEIDA 9432709 1 PEB III H III I 01/01/2016 PROMOÇÃO
CURVELO USTANE DE OLIVEIRA CARNEIRO 9775495 1 PEB III F III G 17/02/2016 PROMOÇÃO
ITAJUBA EGBERTO DEL PICCHIA FARIA 8851917 1 PEB III L III M 11/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
ITAJUBA JOAQUIM ELI LOPES 8081622 2 PEB III L III M 05/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
ITAJUBA JOSE LUIZ AUGUSTO 7446826 1 PEB II O II P 26/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA ERIANI MIRTES GOMES DE SA BARBOSA 5966767 1 PEB II H II I 09/02/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA FLAVIO CANTUARIA RIBEIRO 9485491 1 PEB II G II H 09/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA MARIA LUIZA MASTROCOLLO DE SOUZA GOMES 5967211 2 PEB II I II J 26/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA VALDENI PEREIRA DA SILVA 9399270 1 PEB I H I I 07/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
MANHUACU ACACIA ALVES BERTOLASSE 10974046 1 PEB II D II E 13/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B DULCINEIA SOARES DE CASTRO 8670135 1 PEB I J I L 07/02/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B GERALDO CESAR DE JESUS 3806809 1 PEB III H III I 11/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B JUSSARA MARIANO DUVAL BARBOSA 11678679 1 PEB I C I D 13/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B MAXWELL PINHEIRO 9393430 1 PEB III J III L 19/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B VALMARA DE OLIVEIRA ROSAS 5369970 2 PEB III M III N 08/05/2016 PROMOÇÃO
MONTE CARMELO ANA PAULA RODRIGUES 8711053 1 PEB II J II L 08/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
MURIAE LUCINDO LUIZ LOURES CARLI 8329922 1 PEB I J I L 04/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
NOVA ERA MARILIA DE SOUZA NASCIMENTO DOS SANTOS 2819241 2 ATB V O V P 05/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
PIRAPORA CLEUDE FERNANDES REIS DE BRITO 9742685 1 PEB II H II I 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
POUSO ALEGRE CHRISTINA TELLES BORGES 8679557 1 PEB III M III N 07/03/2016 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE ESTER TAVARES DE ARAUJO 8467904 1 PEB II H II I 05/01/2016 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE LEIA RETUCI DA SILVA 7344112 1 PEB I I I J 05/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
SETE LAGOAS ANA FLAVIA OLIVEIRA BARBOSA ALPES 3773033 2 PEB III D III E 05/02/2016 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS CARMEN LUCIA SILVA RAMOS 10620607 1 PEB II E II F 11/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
SETE LAGOAS ELENICE BOLZAN CASIMIRO 10131340 1 PEB II E II F 09/02/2016 REVISÃO SUBSIDIO

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202005160002570113.


